
séq. 
D CANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS .1“oce., 

`UniversidadYacional de Sarta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

   

SALTA, 15 de Abril de 2014 

EXP-EXA: 8227/2011 

RES. D. N° 133/2014 

VISTO: 

La presentación efectuada por la Srta. RODRIGUEZ, SILVINA ELIZABETH -
L.U. N° 216.036, mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas 
aprobadas en la carrera de Contador Público Nacional, con las que corresponden a 
la carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria; 

CONSIDERANDO: 

Las opiniones de las cátedras y el dictamen final de la respectiva Comisión 
de Carrera que corre agregado a fs. 16 de estas actuaciones; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por reconocidas las asignaturas aprobadas por la Srta. 
RODRIGUEZ, SILVINA ELIZABETH - L.U. N° 216.036, mediante la cual solicita 
reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera de Contador Público 
Nacional, con las que corresponden a la carrera de Tecnicatura Electrónica 
Universitaria, de esta Facultad de acuerdo al siguiente detalle: 

TECNICATURA ELECTRÓNICA 
UNIVERSITARIA 

CONTADOR PUBLICO NACIONAL 

INTRODUCCION A LA 
MATEMATICA 

Por Algebra Superior y Matemática I. 

ANALISIS MATEMATICO I Por Matemática I — Matemática II 

ARTICULO 2°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. 
Hágase saber con copia al Departamento de Archivo y Digesto. Cumplido. 
ARCHIVESE. 

Get. 


	Page 1

